
 

 Místní akční skupina Brána Vysočiny, z.s. | náměstí Míru 111 | 666 01 Tišnov 

manager@masbranavysociny.cz | www.mabranavysociny.cz | IČ: 22605568 

 

 

EXKURZE NA MARŠ OVŠKÝ  MLÝ N 

Prohlídka starokladrubských koní 

 

MAS Brána Vysočiny z.s. vás zve na Maršovský mlýn v malebném 

údolí Bílého potoka, kde manželé Oštádalovi, členové MAS BV, 

provozují chov starokladrubských koní, zejména vraníků. 

 

Kdy: středa 21.9.2016 - od 16 hod do cca 18 hod 

Kde: samota Maršovský mlýn, údolí Bílého potoka 

 

Jak se tam dostanete:  autem do Maršova, odtud odbočka směr 

Šmelcovna, na Šmelcovně lze nechat auto a pokračovat dále pěšky až 

na Maršovský mlýn nebo lze při dobré sjízdnosti cest dojet autem až k 

mlýnu 

 

Co nás čeká: Prohlídka stájí, povídání o kladrubských koních a 

jejich historii, předvedení nejkrásnějšího koně roku 2015, představení 

dvou letošních hříbátek, krátké občerstvení, krmení koníků (kdo chce, 

může si s sebou vzít staré pečivo, jablka a mrkev), zakončení krátkým 

provedením na koních po jízdárně 

 

 


